PORTARIA Nº 658/2018

RODRIGO     IMAR    MARTINEZ     RIERA,
Prefeito Municipal de Itajubá,  Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe
são conferidas, por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Conforme Edital de Credenciamento nº 006/2018 para prestação de serviços de

desenvolvimento de oficinas livres em atendimento a SEMED - Secretaria Municipal de Educação, SEMSA - Secretaria
Municipal de Saúde, SEMDES - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, SECUT - Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo e SEMEL – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, segue abaixo a relação dos candidatos credenciados e não
credenciados na segunda avaliação realizada mediante solicitação através do memorando nº469/2018/SEMDES:

TÉCNICAS CORPORAIS
NOME COMPLETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 150 CREDENCIADO

LIDIANE MARIA GONÇALVES 135 CREDENCIADO

MAITÊ TAÍS LUEMKE 125 CREDENCIADO

ALESSANDRA SILVA 108 CREDENCIADO

BRENO GOMES OLIVEIRA 75 NÃO CREDENCIADO

DANÇA

ELIS MURAD MOHALLEM FERREIRA 145 CREDENCIADO
TÉCNICAS MANUAIS

ANA FLÁVIA PEREIRA GONZAGA 110 CREDENCIADO
ARTES VISUAIS

ALICE ANTONIA CLARET DOS SANTOS 110 CREDENCIADO

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, em 24 de setembro de 2018, 199°ano da fundação e 169° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

                                  ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA
                                Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Governo

	PORTARIA Nº 658/2018
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

		2018-09-25T13:22:39-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760